Resposta ao Requerimento nº 164/2024
Autoria: FÁBIO DAMASCENO
Assunto: Informações sobre o andamento da reforma da quadra de esportes do

Jardim São Marcos.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 27 de março de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 5- 2.919/2024

De: Ana A. - SEL-DE

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais  - A/C Valauri C.

Data: 18/03/2024 às 11:40:37

Setores envolvidos:

SEL, SSP, SG-DRI, SSP-DGOP, SEL-DE

REQUERIMENTO VEREADOR 164/2024

 Segue com a assinatura do Sr. Adriano Costa Vitorino - Secretário de Esportes e Lazer

_

Ana Paula Palma Nogueira Araujo

Engenheira Civil/Sanitarista

Anexos:

REQUERIMENTO_164_2024_FABIO_DAMASCENO_ADRIANO.pdf

PREFEITURA DE

VALINHOS

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antônio Carlos,  301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-000
Fone: PABX (019) 3849-8000 - HOME PAGE: www.valinhos.sp.gov.br

Referência: Processo Administrativo 2.919/2024

A Secretaria de Esporte e Lazer, em respeito ao Requerimento

de nº 164/2024 do ilustre vereador Fabio Damasceno, por seu secretário abaixo assinado

responde ao questionamento:

1 – Sim.

2 – Não.

3 – Obra iniciada em 19/06/2023, conforme Ordem de Serviço

nº 02/2023 emitida pela Secretaria de Esportes e Lazer.

4 – A obra é de responsabilidade da contratada, onde a empresa

deve zelar pela limpeza e organização, evitando criadouros.

5 – Geralmente movimentação de solo e fundação provocam

esse tipo de problema, mas a etapa da obra atualmente é estrutural, minimizando essa

questão.

          Valinhos, 18 de março 2.024.

Adriano da Costa Vitorino

 Secretaria de Esportes e Lazer
Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZMRGC1A5KY07R920
		2024-03-27T15:54:39-0300